АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013 года № 50.
с. Пристенное
О реализации мероприятий

по водоснабжению ул. Центральная,                                 ул. Садовая, ул. Пензенская д. Колбасовка Пристенского района Курской области
В целях проведения в 2013 году мероприятий по водоснабжению ул. Центральная, ул. Садовая, ул. Пензенская д. Колбасовка Пристенского района Курской области Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить разработанную ОГУП «Управление капитального строительства объектов агропромышленного комплекса Курской области» документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключения Муниципального контракта на выполнение работ по строительству объекта «Водоснабжение ул. Центральная, ул. Садовая, ул. Пензенская д. Колбасовка Пристенского района Курской области».

2. Организовать размещение муниципального заказа на выполнение данных работ путем проведения открытого аукциона в электронной форме.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района                                                                                             С.Е. Некипелов